
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/321/23 z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie określenia stawek opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczonych przez Gminny Zakład Komunalny 

w Żytnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/321/23 Rady Gminy Żytno z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie określenia stawek 
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczonych przez Gminny Zakład 
Komunalny w Żytnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4936) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 1 dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) odśnieżanie koparko-ładowarką „CASE”- 180,00 zł/1 godz.;”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) roboczogodzina pracownika gospodarczego - 42,00 zł/1 godz.;”, 

c) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) usługa koparko-ładowarką „CASE”- 180,00 zł/1 godz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5417


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. c



	§ 2
	§ 3


		2024-07-10T11:47:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




